Estado da Bania
~ CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CNPJ nO 42.752.60010001-56

PORTARIA N° 173, de 26 de Março de 2021.

Nomeia Comissão de Gestão e Contratos

da Câmara Municipal de São Desidério

BA e dá outras providências.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO, Estado da

Bahia, Vereador Paulo Luciano dos Santos Oliveira, no uso de suas atribuições legais e

constitucionais, considerando a renovação da Mesa Diretora para o Biênio 2021/2022 da

Câmara Municipal de São Desidério-BA e Resolução de Mesa n" 02/2021, de 11de Fevereiro

de 2021,

DECRETA:

Art. 1o; A Comissão de Gestão e Contratos da Câmara Municipal de São Desidério-BA,

sendo composta pelas servidoras REGIANE SANTANA SANTOS OLIVEIRA, inscrita no

CPF n° 052.286.085-08, que exercerá função de gestora, e GEANE BATISTAOLIVEIRA,

inscrita no CPF n0073.813.355-81, que exercerá função de fiscalização da referida Comissão.

Art. 2°_ Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em

contrário, com efeitos a partir de 04 de Janeiro de 2021.

Publique-se, registre-se e cumpre-se.

São Desidério, 26 de Março de 2021.

Biênio 2021/2022

Av.ACM, nO191, Felisberto F. dosAnjos, São Desidério - Bahia -CEP 47.802-000
www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br